UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 12655 /UBND-XDCB

V/v tham dự Hội nghị với các Bộ,

ngành, địa phương về tình hình giải

ngân đầu tư công vốn nước ngoài 11

tháng đầu năm 2022 và các giải pháp

thúc đẩy giải ngân những tháng cuối

năm 2022

Thừa Thiên Huế, ngày 29 tháng 11 năm 2022

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Tài nguyên và Môi trường, Y tế;

- UBND thành phố Huế;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình nông nghiệp

và Phát triển nông thôn;

- Ban Quản lý dự án Cải thiện môi trường nước thành phố Huế.

UBND tỉnh nhận được Giấy mời số 490/GM-VP ngày 28/11/2022 của

Bộ Tài chính về việc tham dự Hội nghị với các Bộ, ngành, địa phương về tình

hình giải ngân đầu tư công vốn nước ngoài 11 tháng đầu năm 2022 và các giải

pháp thúc đẩy giải ngân những tháng cuối năm 2022 (gửi kèm); Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, chủ đầu tư, ban quản lý nêu trên cử đại diện

Lãnh đạo tham dự Hội nghị theo Giấy mời của Bộ Tài chính.

- Thời gian: Bắt đầu từ 8h30 đến 11h30, Thứ Năm ngày 01 tháng 12 năm 2022.

- Hình thức: Trực tiếp kết hợp trực tuyến.

- Điểm cầu tỉnh Thừa Thiên Huế: Phòng họp trực tuyến tại trụ sở Kho

bạc Nhà nước tỉnh Thừa Thiên Huế.

2. Ủy quyền cho Lãnh đạo các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư thay

mặt Lãnh đạo UBND tỉnh chủ trì, báo cáo tại điểm cầu tỉnh Thừa Thiên Huế;

báo cáo UBND tỉnh kết quả Hội nghị theo quy định.

3. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Kho bạc

Nhà nước tỉnh và các đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung báo cáo, tham luận, gửi

danh sách đại biểu dự Hội nghị theo đề nghị của Bộ Tài chính tại Giấy mời nêu

trên; phô tô tài liệu phục vụ Hội nghị.

 2

4. Đề nghị Kho bạc Nhà nước tỉnh phối hợp với Sở Tài chính chuẩn bị hạ tầng

kỹ thuật trực tuyến và công tác hậu cần phục vụ Hội nghị đảm bảo theo yêu cầu.

(Công văn này thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- VP: CVP, PCVP;

- Lưu: VT, XDCB.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu Thùy Giang

		2022-11-29T18:20:23+0700

		2022-11-29T18:20:35+0700